豊橋柳生川南部土地区画整理組合
理事長　鈴木　良始　様

誓約書

　貴組合の保留地処分に係る申し込みにあたり、下記のとおり誓約いたします。

記

１　豊橋柳生川南部土地区画整理事業保留地処分規程及び保留地処分要領を遵守すること。

２　現在、暴力団、暴力団員、暴力団準構成員、暴力団関係企業、総会屋、社会運動等標榜ゴロまたは特殊知能暴力集団等、その他これに準ずるもの（以下「反社会的勢力」という）のいずれでもなく、また反社会的勢力が経営に実質的に関与している法人等に属する者ではないこと、かつ将来にわたっても該当しないこと。

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

住所

氏名
（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）